.i. vlt. r p'ri.

vnusa  
 lex p'p  
 loq' de  
 duobz  
 m'adatis

ecc. xxiii. Flores mei fructus hono-  
 ris. Fructu huius arboris palcat deus  
 ab homine exeo uiuit in paradiso. Ter-  
 tio de hinc caritate que in morte uera  
 dit. i. in extoto cadit que lucet moria  
 et mundo uiuit in deo. Vn mors am-  
 cor di dormito uocat. Jo. x. Lazarus  
 amicus noster dormit. Et caritas ma-  
 ior est omnibus sacrificiis. q. xii. Dili-  
 ge proximum tuum quem se maius est omnibus  
 holocaustis et sacrificiis. Caritas  
 preteritis uirtutibus deo placet et dia-  
 bolo displicet et homini predest. Caritas  
 merito deo multum placet cum deus ei sup-  
 oia placeat. glo. sc. l. Exultate  
 iusti in domino. placet deo cui placet deus.  
 id est deus aliquis spiritus que ipsum spiritum.  
 pla. v. Ve que spiritus non neque ipse sp-  
 ritus. Deus amat amantes se per u-  
 viii. Ego diligentes me diligo. Jo.  
 xiiij. Qui autem diligit me diliget  
 apud meo et ego diligam eum et mani-  
 festabo ei meipsum. Sola caritas  
 deum habet caritatem et uero merito ita uirtutes per  
 apud eam est deo. et opa eius spalius mi-  
 toria et ea primum in sumat. u. quia  
 uoie habet caritatem. maius primum et  
 quoniam minorum. Non habet deum carum  
 qui primum pro dicit ut dimittit  
 eum que ualeat non habet auarum deum carum  
 qui lucrum dicitur ei proponit. Abacuc  
 ii. Ve que congregat non sua. Usque que ag-  
 quat se de se luto. Non habet et  
 deum carum uoluptuosus que delectationem  
 momentanea proponit ei. gg. Non om-

taneum est que delectat eternum que caritatem.  
 habet carum deum populi que puncto na-  
 ne que deum deserit que ut breuit di-  
 camus non habet deum carum que non diligit  
 deum si oia est ipse omnibus inualeat. Ca-  
 ritas dyabolo displicet spalius. Vn  
 gg. sc. ezech. Antiquum inimicam  
 caritatem in nobis si non caritate  
 fuit. non timet que ipse carne non primum  
 non lux dissoluat et abstineam non ti-  
 met que ipse abo non utit que necessita-  
 te corporis non unget. Distributione  
 tenet uerum non timet si eide opus cari-  
 ta s desit que dicitur sub sidys in p-  
 se eget. Valde autem in nobis carita-  
 tem uiam: amore humilem que in o-  
 bis uicissim impedimur timet et minus  
 quod die inuidet que habet nos tenemur  
 itra que ipse tene uoles amittit in  
 lo. sc. gg. Non caritatem antiquum hostem  
 ut tenet nobis tollat s ut cari-  
 tatem ferat. Caritas et hinc uiam  
 multum predest. sine ea nichil utile est. i.  
 cor. xiiij. Si distibueris in abos pau-  
 perum omnes facultates meas et car-  
 ritatem autem non habueris non in predest. O-  
 caritatem non habet est sic es sonans que alius  
 predest. s non predest. imo se consumit.  
 sic ideo que caritatem non habet diminuit  
 bonum naturalia et minus ydoneum fit ad bonum  
 opandum et uitam suam inutilem expe-  
 dit. v. u caritas est oia predest. ro. viij.  
 Sam quoniam diligetibus deum oia coo-  
 pantur in bonum. Utilitatem caritatis  
 ostendit aplos. i. cor. xiiij. dices. Cari-